TENDRÁN EL SIGNIFICADO QUE SE LES RECONOCE EN EL CONTRATO DE 
FIDEICOMISO. 

EN TÉRMINOS DE LO DISPUESTO EN LA CLÁUSULA 7.1.BIS DEL CONTRATO DE 
FIDEICOMISO, Y CONSIDERANDO QUE EL 3 DE MARZO DE 2023 EL FIDUCIARIO 
LLEVÓ A CABO LA EMISIÓN INICIAL DE LA SUBSERIE B-1 EN VIRTUD DE LA CUAL 
REALIZÓ UNA EMISIÓN DE 660,000 (SEISCIENTOS SESENTA MIL) CERTIFICADOS 
POR UN MONTO DE HASTA USD$66,000,000.00 DÓLARES (SESENTA Y SEIS 
MILLONES DE DÓLARES 00/100) (QUE ÚNICAMENTE PARA EFECTOS 
INFORMATIVOS, ES EL EQUIVALENTE DE $1,210,756,800.00 M.N. (UN MIL 

DOSCIENTOS DIEZ MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 
OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), A UN TIPO DE CAMBIO DE $18.3448 PESOS POR 
DÓLAR1), SIN EXPRESIÓN DE VALOR NOMINAL, DE LOS CUALES LOS TENEDORES 
SUSCRIBIERON Y PAGARON 200 CERTIFICADOS POR UN MONTO TOTAL DE 
USD$20,000.00 DÓLARES (VEINTE MIL DÓLARES 00/100) (QUE ÚNICAMENTE PARA 
EFECTOS INFORMATIVOS, ES EL EQUIVALENTE DE $366,896.00 M.N. (TRESCIENTOS 
SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.), 
UTILIZANDO UN TIPO DE CAMBIO DE $18.3448 PESOS POR DÓLAR2), QUEDANDO 
PENDIENTES DE PAGO Y EN TESORERÍA A LA FECHA 659,800 (SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS) CERTIFICADOS PARA SER SUSCRITOS 
Y PAGADOS CON POSTERIORIDAD. 

AL ADMINISTRADOR, EN USO DE SU DERECHO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO 
DE FIDEICOMISO, HA INSTRUIDO AL FIDUCIARIO, Y EL FIDUCIARIO EN TÉRMINOS 
DE LA INSTRUCCIÓN DEL ADMINISTRADOR, PUBLICA EL PRESENTE AVISO DE